令和 2 年 10 月 12 日

一般社団法人日本介護福祉経営人材教育協会

「第 5 回全国介護福祉総合フェスティバル」開催中止について

謹啓 日頃は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本会主催の「第 5 回全国介護福祉総合フェスティバル」につきまして

は、東京会場で 11 月 28 日（土）、29 日（日）に開催するべく準備を進めてま

いりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大が収束するめどが立たず、誠に

心苦しいのですが開催を見送らせていただくことといたしました。

皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げる次第で

す。

なお、次回は 2021 年 11 月に仙台市にて開催を計画しております。

引き続きのご支援、ご指導を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

謹白

【お問い合わせ先】

東京都中央区八丁堀 3 丁目 20 番 5 号 S-GATE9 階

一般社団法人日本介護福祉経営人材教育協会

事務局

電話 03－3553－2896